www.conductix.com 单极组合式滑触线
SingleFlexLine 0811
3
目录
系统描述 5
技术参数 6
系统组成及规格 7
组件应用   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

曲线
使用折弯工具（见第29页）可以将滑触线按照现场安装需求进行折弯，如需小角度折弯，可在订货时提出，工厂可加工成标准件供货。
镀锌钢材质 最小半径 订货号
081112 HOR . 32A PH St-Is >1500 081112 - HB x 11
081112 HOR . 32A PE St-Is >1500 081112 - HB x 12
081112 HOR . 32A PH Wf-Is >1500 081112 - HB x 21
081112 HOR . 32A PE Wf-Is >1500 081112 - HB x 22
铜材质 最小半径 订货号
081116 HOR . 100A PH St-Is >960 081116 - HB x 11
081116 HOR . 100A PE St-Is >960 081116 - HB x 12
081116 HOR . 100A PH Wf-Is >1250 081116 - HB x 21
081116 HOR . 100A PE Wf-Is >1250 081116 - HB x 22
数据线材质 最小半径 订货号
081118 HOR . 10A PH St-Is >1500 081118 - HB x 11
081118 HOR . 10A PE St-Is >1500 081118 - HB x 12
081118 HOR . 10A PH Wf-Is >1500 081118 - HB x 21
081118 HOR . 10A PE Wf-Is >1500 081118 - HB x 22
镀  锌钢材质 最小半径 订货号
081112 VER . 32A PH St-Is >900 081112 - VB x 11
081112 VER . 32A PE St-Is >900 081112 - VB x 12
081112 VER . 32A PH Wf-Is >900 081112 - VB x 21
081112 VER . 32A PE Wf-Is >900 081112 - VB x 22
铜材质 最小半径 订货号
081116 VER . 100A PH St-Is >900 081116 - VB x 11
081116 VER . 100A PE St-Is >900 081116 - VB x 12
081116 VER . 100A PH Wf-Is >900 081116 - VB x 21
081116 VER . 100A PE Wf-Is >900 081116 - VB x 22
数据线材质 最小半径 订货号
081118 VER . 10A PH St-Is >900 081118 - VB x 11
081118 VER . 10A PE St-Is >900 081118 - VB x 12
081118 VER . 10A PH Wf-Is >900 081118 - VB x 21
081118 VER . 10A PE Wf-Is >900 081118 - VB x 22
St-Is = Standard Insulation up to 35°C             Wf-Is = Heat-resistant Insulation up to 85°C
滑触线系统组件
内弯 外弯
轨道截面中心
导轨开口，垂直运作
所需的直线段长度
L0 = 轨道截面
L1 = 绝缘护套部分
L0 = L2 + 130
L1 = L2 + 50
L2 =
R1 = 轨道半径
R2 = 接触表面半径
R3 = 滑触线内部折弯半径
X = 20 + α
α = R1和提挂夹安装位置的距离
  - 安装在轨道上15 mm
  - 安装在支撑臂或者C型轨上17 mm
R2 · π · α
180
提挂夹曲线对齐
0811系列产品折弯标准
订货号
4000100
Innenbogen
10
0
40
0
Anordnung der
Schienenverbinder
bei Verwendung
von Normbogen
Außenbogen
A A 400 400
40
0
40
0
4000 mm
3920 mm40 mm 40 mm
8 mm 15 mm
4000 mm
3920 mm40 mm 40 mm
8 mm 15 mm
4000 mm
3920 mm40 mm 40 mm
8 mm 15 mm
水平折弯
垂直折弯
A = 提挂夹距离
请见第19页
内弯

电缆截面
[mm²]
订货号 长度[m]
电缆直径
 [mm]
额定电流[A] 重量[kg]
PH PE
1 .5  081109-1x1,5x21 081109-1x1,5x42 1 4 25 0 .014
2 .5  081109-1x2,5x21 081109-1x2,5x42 1 5 34 0 .023
4 .0  081109-1x4x21 081109-1x4x42 1 6 45 0 .037
以在绝缘层自由安装而设定的电流 (SAP KONFIG 3126191)
集电器 (40 mm碳刷头）连接电缆预装了安普插头，标准
产品为1米，其他长度可按需定制。 AMP®
081101 / 081102 集电器连接电缆
电缆截面
 [mm²]
订货号 长度[m]
电缆直径
 [mm]
额定电流[A] 重量[kg]
PH PE
1 .5 081109-1x1,5x11 081109-1x1,5x32 1 4 25 0 .014
2 .5  081109-1x2,5x11 081109-1x2,5x32 1 5 34 0 .023
4 .0  081109-1x4x11 081109-1x4x32 1 6 45 0 .037
6 .0  081109-1x6x11 081109-1x6x32 1 7 57 0 .056
以在绝缘层自由安装而设定的电流 (SAP KONFIG 3126191)
集电器 (63mm碳刷头）的连接电缆具有双重绝缘以及高
柔性的特点，并且预装了管式端子便于接线，标准产品
为1米，其他长度可按需定制。
集成管式接线端子
L
集成插接头
集电器连接电缆
L
28
48mm集电器碳刷头带有插接端子
订货号 额定电流[A] 类型 材质 重量[kg]
081002-1x1 碳刷头 16 PH 纯碳 0 .010
081002-2x1 碳刷头 16 PE 纯碳 0 .010
081002-1x2 碳刷头 34 PH 铜-石墨 0 .025
081002-2x2 碳刷头 34 PE 铜-石墨 0 .025
08-D002-0566 两件分隔片（用于安装在集电器碳刷头上，描述请见24页） 0 .005
集电器备件
68mm集电器碳刷头带有螺丝接线端子
订货号 额定电流[A] 类型 材质 重量[kg]
081002-1x3 碳刷头 16 PH 纯碳 0 .020
081002-2x3 碳刷头 16 PE 纯碳 0 .020
081002-1x4 碳刷头 55 PH 铜-石墨 0 .035
081002-2x4 碳刷头 55 PE 铜-石墨 0 .035
08-D002-0566 两件分隔片（用于安装在集电器碳刷头上，描述请见24页） 0 .005
备注：碳刷臂以及连接电缆跟碳刷头一样也属于易损件，请您定期检查更换，避免事故发生。
碳刷头更换步骤：
- 切断系统电源并保证系统不会再更换备件期间被误开启，确认系统断电状态。
- 从导轨中拉出集电器
- 取下碳刷头上的定位弹簧（注意不要使弹簧变形）
- 拆下碳刷头连接电缆
- 将集电器头横向旋转到其所能旋转的距离，并将其拉出捕捉点之外。
- 以相反的顺序安装新碳刷头
碳刷头稳定弹簧
订货号 类型 适用碳刷 碳刷长度[mm]
0 8 -RZ -056 I 替换弹簧 081101 / 081102 40 / 63
08-RZ-024AEI 替换弹簧 081106 40
0 8 -RZ -040 I 替换弹簧 081106 63
用于牵引操作
用于反向操作